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To będzie prawdziwa rewolucja w zakresie usług medycyny pracy w Cieszynie. Już od 1 lipca
startuje nowe Centrum Medyczne GWINNER.

Nowe centrum medyczne w Cieszynie

Już 1 lipca 2025 roku mieszkańcy Cieszyna i okolic zyskają nowoczesne miejsce, w którym badania medycyny
pracy będzie można wykonać szybko, sprawnie i jednego dnia.

Centrum Medyczne GWINNER Spółka Komandytowa otwiera swój oddział w Cieszynie przy ul. Katowickiej 49
(przy zjeździe na ekspresówkę od strony Biedronki). To doskonała wiadomość zarówno dla pracodawców, jak i
pracowników, którzy cenią sobie profesjonalną obsługę, krótkie terminy i kompleksowość usług.

To już trzeci oddział tej firmy w okolicy – od lat istnieją już placówki medyczne zlokalizowane w Bielsku-Białej i
Żywcu. Spółka oferuje w nich usługi z zakresu medycyny pracy, BHP, badań kierowców oraz poradni
specjalistycznych.

Pacjent w centrum

Centrum Medyczne Gwinner powstało z inicjatywy dr Marii Gwinner, specjalistki chorób wewnętrznych i
medycyny pracy. Wieloletnie doświadczenie zdobyte podczas pracy w poradniach oraz zakładach pracy skłoniło ją
do stworzenia placówki, w której pacjent będzie traktowany z należytą troską i uwagą, a jego zdrowie stanie się
priorytetem.

Centrum Gwinner to miejsce, gdzie nowoczesna medycyna spotyka się z indywidualnym podejściem do pacjenta, a
zespół doświadczonych specjalistów dba o kompleksową diagnostykę, leczenie i profilaktykę, zapewniając
najwyższy standard usług medycznych.

Co znajdziemy w CM Gwinner w Cieszynie?

Co oferuje cieszyński oddział CM Gwinner? Są to m.in.:

  badania wstępne, okresowe i kontrolne
  badania sanitarno-epidemiologiczne
  badania wysokościowe
  badania lekarskie i psychotechniczne z własną pracownią
  badania kierowców, operatorów
  badania pracowników administracyjnych i produkcyjnych
  i wiele innych
  badania laboratoryjne – punkt pobrań
  konsultacje z internistą i psychiatrą
  pracownia USG

Dzięki współpracy z największymi towarzystwami ubezpieczeniowymi, takimi jak PZU, Enel-Med, Polmed, Medicover
i innymi – formalności są ograniczone do minimum, a obsługa maksymalnie uproszczona.

Już wkrótce w CM GWINNER w Cieszynie ruszą kolejne poradnie specjalistyczne – kardiologiczna i ortopedyczna.

 



Centrum Medyczne GWINNER Spółka Komandytowa

Oddział w Cieszynie

ul. Katowicka 49, 43-400 Cieszyn 

www.cmgwinner-cieszyn.pl

tel. 33 444 18 00

e-mail: biuro@cmgwinner-cieszyn.pl

 

Facebook: Centrum Medyczne Gwinner - Cieszyn

Otwarcie:1 lipca 2025
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